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2.6. Suullinen kysymys karhunmetsästyksestä (Timo Vornanen tv)
Suullinen kysymys SKT 108/2026 vp

Suullinen kyselytunti

Puhemies Jussi Halla-aho: Seuraava kysymys. Edustaja Vornanen, olkaa hyvä.

Keskustelu

16.56 Timo Vornanen tv: Arvoisa puhemies! Itä-Suomen karhukanta on kasvanut erit-
täin vahvaksi, ja suurpetojen liikkuminen asutuksen läheisyydessä aiheuttaa poliisille ja
muille viranomaisille tehtäviä lähes päivittäin. Karhuhavaintojen määrä on lisääntynyt
merkittävästi, ja monilla alueilla ihmiset kokevat tilanteen jo aidosti turvallisuutta heiken-
tävänä.

Karhunmetsästys on ollut tärkeä perinteinen osa kannanhoitoa sekä keskeinen keino eh-
käistä vahinkoja ja vaaratilanteita. Mikäli ensi syksynä karhunmetsästystä ei voida järjes-
tää, on vaarana tilanteen kärjistyminen erityisesti Itä-Suomessa.

Arvoisa maa- ja metsätalousministeri Essayah, kertoisitteko, mihin toimenpiteisiin hal-
litus on ryhtynyt varmistaakseen, että karhunmetsästys voidaan toteuttaa ensi elokuussa
kestävällä tavalla ja ihmisten turvallisuus huomioiden? Ja joko voitte antaa suomalaisille
metsästäjille sekä Itä-Suomen ihmisille varmuuden siitä, että ensi elokuussa karhunmet-
sästys jälleen mahdollistuu?

Puhemies Jussi Halla-aho: Kiitoksia. — Ministeri Essayah, olkaa hyvä.

16.57 Maa- ja metsätalousministeri Sari Essayah (vastauspuheenvuoro): Kiitoksia, ar-
voisa puhemies! Korkein hallinto-oikeus antoi 1. kesäkuuta päätöksen noista viime kesänä
hallinto-oikeuden epäämistä karhunmetsästysluvista. Korkein hallinto-oikeus siis kumosi
hallinto-oikeuden tekemän päätöksen niitten suhteen. Siinä mielessä meillä on nyt sitten
mahdollisuus todellakin avata kannanhoidollinen metsästys välittömästi näillä poikkeuslu-
villa. Tässä tilanteessa on selvää, että maa- ja metsätalousministeriö ei tule rajoittamaan
Riistakeskuksen mahdollisuuksia antaa näitä kannanhoidollisia lupia.

Nyt onkin todella tärkeää, että tässä asiassa edetään mahdollisimman ripeästi. Riistakes-
kus on antanut jo ohjeistuksen, millä tavalla näitä kannanhoidollisia lupia kannattaa lähteä
hakemaan. Tietysti on toivottavaa, että nämä luvat tulisivat jo tuohon juhannukseen men-
nessä tai heti juhannuksen jälkeiselle päivälle, 22.6., jolloinka sitten pääsemme elokuussa
karhunmetsästykseen. Se on äärimmäisen tärkeää, koska näitä tihentymiä on nytten joka
puolella. Siinä mielessä Itä-Suomessa, sillä alueella, on tosi tärkeää, että päästään tämä
kannanhoidollinen metsästys saattamaan käyntiin.
 Hyväksytty
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Tietenkin tässä voi sanoa, [Puhemies koputtaa] että tämä korkeimman hallinto-oikeu-
den päätös oli historiallinen tässä suhteessa. Se vahvisti sen, että kannanhoidollista metsäs-
tystä tarvitaan karhukannan koossa pitämiseen.

Kysymyksen käsittely päättyi.
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